

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sigurd & Smitski ApS

Larsbjørnsstræde 5 B, 1454 København K

CVR-nr. 34 88 66 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Martin Smidt Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sigurd & Smitski ApS Larsbjørnsstræde 5 B 1454 København K
	CVR-nr.: 34 88 66 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Smidt Kristensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	SMIDT HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling af kunst samt diverse konsulentytelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af ejerens fortsatte støtte til selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-12.510	-19.137
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.389	1.361
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.900	-5.464
Resultat før skat	-16.021	-23.240
Skat af årets resultat	3.542	5.126
Årets resultat	-12.479	-18.114
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.479	-18.114
Disponeret i alt	-12.479	-18.114

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.819	69.430
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.542	5.126
Andre tilgodehavender	2.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>76.861</u>	<u>74.556</u>
Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>2.513</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.864</u>	<u>77.069</u>
Aktiver i alt	<u>76.864</u>	<u>77.069</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-274.924	-262.445
Egenkapital i alt	-194.924	-182.445
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.876	9.376
Gæld til tilknyttede virksomheder	249.912	250.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.788	259.514
Gældsforpligtelser i alt	271.788	259.514
Passiver i alt	76.864	77.069

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-244.331	-164.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.114	-18.114
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-262.445	-182.445
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.479	-12.479
	80.000	-274.924	-194.924

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra kapitalejeren, som sikrer selskabets fortsatte drift.

Støtteerklæringen bekræfter, at kapitalejeren vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 18 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer at selskabet kan betale sine kreditorer.

Støtteerklæringen er gældende til den 30. juni 2025.

Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.900	5.200
Andre finansielle omkostninger	0	264
	4.900	5.464

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smidt Holding ApS, CVR-nr. 29218269, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Smidt Kristensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 49324342-8766-4f64-8ca0-27239c4185bb

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-07-03 13:37:50 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-07-03 16:06:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**